PARTS LIST

2017.09.27

@Nilfisk



TABLE OF CONTENTS

Push handle . ... . . . 1
Container. . . 3
Side brush . ... 5
CNaSSIS, . . 7
Wheels. Main brush. . ... ... . 9

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Push handle 2015.05.19
BK 800 2013.04.02

BK 800-101

Ersatzteile untelr www.gluesing.net



Push handle 2015.05.19
BK 800 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge |Variante Notes
01 43190 1 Bligel oben [1]
02 8885 2 SHR FL-RD- M6X 40 [1]
03 42965 1 Bigel unten [1]
04 3285 2 Schraube M6 X 35 8.8 [1]
05 11722 2 Fligelmutter M6 DIN315 [1]
Part Notes:

[1]

- GUARANTEE DATE EXPIRED

Ersatzteile untexr www.gluesing.net




Container 2015.05.19
BK 800 2013.04.02

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Container 2015.05.19
BK 800 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge |Variante Notes
01 67095 1 Behaelter BK 800 KPLALT [1]
02 43191 1 BUGELGRIFF BK800 K [1]
03 10028 11 Ejotschraube KA50x14  WN1411 verz
04 67094 1 Behlter BK 800 ALTO CLA [1]
05 43192 1 Halter [1]
06 43285 1 Dichtleiste
Part Notes:

(1]

- GUARANTEE DATE EXPIRED

Ersatzteile unter www.gluesing.net




Side brush 2015.05.19
BK 800 2015.05.07

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Side brush

2015.05.19

BK 800 2015.05.07
Pos. Artikel-Nr. Menge |Variante Notes
01 3213 1 Schraube M8x40
02 43194 1 Buchse [1]
03 1800515 1 Sicherungsmutter M8
04 43286 1 Sterngriff M8x55
05 43289 1 Schraube FI-Rd- M10x11 [1]
06 43193 1 Hebel [1]
07 2767 2 Scheibe 10,5x2,0 1ISO 7090 zn
08 43290 1 Buchse [1]
09 20938 2 Waelzlager 6001-2RS DIN6 [1]
10 43292 1 Antriebsrad [1]
11 8952 1 Sechskantmutter M10  1ISO 7042 zn
12 43293 1 Schutzscheibe [1]
13 42321 1 Seitenburste
14 43342 3 Schraube EJOT- KA60X16 [1]
15 43287 4 Fiihrungsscheibe [1]
16 43288 2 Buchse [1]
17 43345 2 Schraube EJOT- KA60X35 [1]
18 22423300 1 Antriebsriemen SW 655 S
Part Notes:

(1]

- GUARANTEE DATE EXPIRED

Ersatzteile untefr www.gluesing.net




Chassis 2015.05.19
BK 800 2013.04.02

Bl 800-104

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Chassis 2015.05.19
BK 800 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge |Variante Notes
01 43304 2 Schraube FI-Rd- M 6x1 [1]
02 47574 1 Deckel fur Kehrgehduse B [1]
03 3136 4 Sechskantmutter M6  ISO 4032 zn
04 43305 2 Schraube FI-Rd- M 6x1 [1]
05 43299 2 SQUARE THIN NUT M6DIN 562
06 43297 2 Halter [1]
07 43303 1 Stange [1]
08 10028 6 Ejotschraube KA50x14  WN1411 verz
09 43302 1 Schurze [1]
10 43307 2 Stopfen [1]
11 43308 1 Filihrungsstiick [1]
12 43343 6 Schraube EJOT- KAB0X20 [1]
13 43309 1 ROUND-HEAD SCREW M10x75 DIN 603 ZN [1]
15 43306 2 Abweiser [1]
16 2767 3 Scheibe 10,5x2,0 1ISO 7090  zn
17 42964 1 Lenkrolle BK 900
18 8952 1 Sechskantmutter M10  1ISO 7042 zn
Part Notes:

(1]

- GUARANTEE DATE EXPIRED

Ersatzteile unter www.gluesing.net




2015.05.19
2013.04.02

Wheels. Main brush

BK 800

S01-0028 M9

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wheels. Main brush 2015.05.19
BK 800 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge |Variante Notes
01 43311 2 Kappe [1]
02 43312 2 Reifen [1]
03 43344 3 Ejotschraube KA60x25 ~ WN1411 A2 [1]
04 43104 2 Rad [1]
05 43314 1 Ritzel
06 11544 3 Sicherungsring DIN 471 [1]
07 43313 6 Gleitlager [1]
08 43316 6 Mitnehmerrolle
09 43315 1 Nabe [1]
11 43319 2 Lager [1]
12 47566 1 Ritzel
13 20938 2 Waelzlager 6001-2RS DING6 [1]
14 47570 1 Achse [1]
15 42320 1 Walzenburste
16 43341 6 Schraube 5x30
17 47572 1 Welle [1]
18 40896 1 Stift Spann- 6 x30 [1]
19 5639 1 CLAMPING RING 10X2
Part Notes:

(1]

- GUARANTEE DATE EXPIRED

Ersatzteile unte® www.gluesing.net




, © 2016 - Nilfisk A/S
Ersatzteilile unter www.gluesing.net



